证券代码：600526        证券简称：*ST菲达       公告编号：临2019－057

浙江菲达环保科技股份有限公司

股份质押公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

菲达集团有限公司（以下简称“菲达集团”）为浙江菲达环保科技股份有限

公司（以下简称“本公司”）第二大股东。菲达集团因其持有的本公司股票

6,800,000 股质押到期，于 2019 年 7月 23日重新办理了质押登记手续。

本次股份质押基本信息如下表：

出质人 质权人 质押时间
质押股份数量

（股）

占本公司总股

本比例（％）

菲达集团 北京银行股份有限

公司绍兴诸暨支行

2019 年 7 月 11 日—

2020年 7月 10日

6,800,000 1.24

合 计 6,800,000 1.24

截止本公告日，菲达集团持有本公司股票 96,627,476股,占本公司总股本的

17.65％，全部为无限售条件流通股。菲达集团本次暨累计质押 6,800,000 股，

分别占其持有的本公司股票总数的 7.04％、本公司总股本的 1.24％。

特此公告。

浙江菲达环保科技股份有限公司

董  事  会

2019年 7月 25日